Commoratus est inde patriarcha in
 monasterio per aliquod tempus. Rur-
 sus autem litem movit Simeon et
 irritum reddidit quod magno labore
 expensisque multis in Siahcuh effec-
 tum fuerat; nam concessum illi fuit
 diploma octodecim signis rubris con-
 stans : quo accepto, venit ipse per-
 sonaliter ad monasterium una cum
 legato Mogulensi rursusque dominium
 exercuit. Reconciliatus est ei patri-
 archa; imo fertur illi juravisse super
 altare sacrum se non amplius cum eo

765
 766
 767
 768
 769
 770
 771
 772
 773
 774
 775
 776
 777
 778
 779
 780
 781
 782
 783
 784
 785
 786
 787
 788
 789
 790
 791
 792
 793
 794
 795
 796
 797
 798
 799
 800
 801
 802
 803
 804
 805
 806
 807
 808
 809
 810
 811
 812
 813
 814
 815
 816
 817
 818
 819
 820
 821
 822
 823
 824
 825
 826
 827
 828
 829
 830
 831
 832
 833
 834
 835
 836
 837
 838
 839
 840
 841
 842
 843
 844
 845
 846
 847
 848
 849
 850
 851
 852
 853
 854
 855
 856
 857
 858
 859
 860
 861
 862
 863
 864
 865
 866
 867
 868
 869
 870
 871
 872
 873
 874
 875
 876
 877
 878
 879
 880
 881
 882
 883
 884
 885
 886
 887
 888
 889
 890
 891
 892
 893
 894
 895
 896
 897
 898
 899
 900
 901
 902
 903
 904
 905
 906
 907
 908
 909
 910
 911
 912
 913
 914
 915
 916
 917
 918
 919
 920
 921
 922
 923
 924
 925
 926
 927
 928
 929
 930
 931
 932
 933
 934
 935
 936
 937
 938
 939
 940
 941
 942
 943
 944
 945
 946
 947
 948
 949
 950
 951
 952
 953
 954
 955
 956
 957
 958
 959
 960
 961
 962
 963
 964
 965
 966
 967
 968
 969
 970
 971
 972
 973
 974
 975
 976
 977
 978
 979
 980
 981
 982
 983
 984
 985
 986
 987
 988
 989
 990
 991
 992
 993
 994
 995
 996
 997
 998
 999
 1000

de monasterio litigaturum. Postquam ergo omnis iste labor atque expensæ cessissent in cassum, rebus ita se habentibus, Leo, Haytonis Ciliciæ regis filius, ad obsequium regis regum se contulit⁴, eumque rogavit ut patriarchæ diploma conscriberet, quod ei quarta jam vice conscriptum est. Misit illud filius regis per virum Mogulensem nomine Curdecam, Ciliciæ præfectum, aliosque e suis : qui, accepto diplomate, celeriter pervenerunt ad cœnobium. Porro medicum ipsum, duos ejus fratres eorumque filios omnes assecuti sunt in cœnobio. Dixit autem Curdeca medico : " rex regum patriarcham gratiose habuit, eique rursus ad petitionem Leonis filii regis monasterium restituit, præcipiens ut diploma quod in manu tua versatur patriarchæ tradas." Postquam plurimum abnuere tentasset, medicus assumptis fratribus suis ac filiis egressus est e monasterio; illorum porro alios ad Castrum Romanum misit, alios secum adduxit ad castra *Mogulensium*, cœpitque omnem movere lapidem ut destrueret quod filius regis perfecerat.